
 
 

Avvocatura Distrettuale dello Stato 
Palermo 

 

DETERMINA A CONTRARRE 

NR.02/2020 del 05/03/2020 

Oggetto: CONTRATTO SERVIZIO DI MANUTENZIONE FACILE CONSUMO PGS – 

INVENTARIO PGS ANNO 2020 

L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 

Premesso - che è necessario il rinnovo del contratto di manutenzione software 

per la gestione dei beni e facile consumo dell’Avvocatura Distrettuale di 

Palermo   

Che – in data 04/03/2020 la “ARGO SOFTWARE S.R.L” proponeva il rinnovo del 

contratto di assistenza senza alcun aumento di prezzo rispetto a quello 

praticato Nell’anno 2019 pari ad € 150,00 oltre IVA  

Acquisito il cod. CIG nr° ZD22C5585A attribuito alla presente procedura ai 

fini della tracciabilità dei flussi finanziari 

DETERMINA 

Di procedere al rinnovo del contratto di assistenza 

1. Di precisare che  

a. Il fine di pubblico interesse che si intende perseguire con il 

rinnovo è quello della corretta e puntuale tenuta della 

contabilità dei beni e del facile consumo dell’Avvocatura 

Distrettuale dello Stato di Palermo 

b. la forma del contratto è prevista per iscritto  

c. l’esecuzione della fornitura consiste nell’assistenza software 

durante l’anno 2020, compresi gli aggiornamenti che non 

comportano nuove funzionalità; 

 

3) di impegnare la citata spesa di €.183,00 IVA COMPRESA capitolo 4490 pg.1 

della gestione in conto competenza del bilancio di esercizio in corso. 

 

     L’Avvocato Distrettuale dello Stato 

        GIUSEPPINA TUTINO  

 


		2020-03-05T12:34:37+0100
	GIUSEPPINA TUTINO




